Protocollo

1123
2056
3588
7108
8086
8105
8296
10148
10351
11515
12275
12340

12890

13159
13255
13263

13265
13339

13577
13599
13627
13725
13952
13984
14074

14110

‘ 13126
|

22/01/2025
05/02/2025
27/02/2025
17/04/2025
06/05/2025
06/05/2025
08/05/2025
28/05/2025
29/05/2025
12/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
24/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
26/06/2025
26/06/2025

26/06/2025
26/06/2025

27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
28/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

30/06/2025

Data Protocollo N.

1

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

26

27

29

30

Denominazione

BORDER WINE S.R.L.

MAE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA

GRAZIANO S.A.S DI GRAZIANO GIUSEPPE & C.

ESCO GASS.R.L.

SERVIZI ECOLOGICI DI MARCHESE GIOSE'

EDIL CONDOTTE S.R.L.

D&P S.R.L.

AZ. AGR. PAESE FIORELLA

REPLANET ENERGY S.R.L.

DICEMBRE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

DG SERVICE SRL

FONTE VENERE MULTISERVICE SRL

I.G.A. - INTERNATIONAL GROUP AVOLIO - SRL UNIPERSONALE

AZIENDA MORELLI DR. PIETRO PAOLO - SOCIETA' SEMPLICE

AGRICOLA

MICELI ROSETTA

DRAMIS CARMINE

LONGO S.R.L.

C.R.G. COSTRUZIONI SRL

SOCIETA' AGRICOLA MAZZA S.R.L.

AIELLO SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
SEMPLIFICATA

IMPRESA VERDE CALABRIA S.R.L.

LA POLIGRAFICA S.R.L.

FE.STES.R.L.S.

EDIL PLASTS.R.L.

CATA' EVENTI DI CANNAZZARO MARISA & C. S.A.S.

CROPALATI ANGELINA

APM S.A.S. DI MARCO NAPOLITANO & C.

Prov. CS- N.246487

Prov. CS- N.249582

Prov. CS- N.182345

Prov. CS- N.218263

Prov. CS- N.92610

Prov. CS- N.248968

Prov. CS- N.242252

Prov.CS-176476

Prov. CS- N.230450

Prov. CS- N.233589

Prov. CS-N.158204

Prov. CS - 251791

Prov. CS- N.172138

Prov. CS- N.143975

Prov. CS- N.153032

Prov. CS- N.143044

Prov. CS- N.190707

Prov. CS- N.124157

Prov. CS- 203646

Prov. CS- N.251579

Prov. CS- N.224325

Prov. CS- N.178626

Prov. CS- N.262515

Prov. CS- N.203540

Prov. CS- N.185392

Prov. CS- N.146539

Prov. CS- N.187262

Allegato cciaa_cs - AA18DDC - DETERMINAZIONE DELEGATA - N° atto 2025000175 del 03/12/2025

Stato domanda

Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)

Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)

Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)

Rendicontazione (ammessa)

22823758
(confermato)
23234925
(Confermato)
23234927
(confermato)
23178195
(Confermato)
22823762
(confermato)
23234924
(confermato)
22823773
(Confermato)
SIAN-COR:
2125433
23178194
(Confermato)
23178193
(Confermato)
23167365
(confermato)
23754770
(confermato)"
23234926
(confermato)"
SIAN-COR:
2186115
SIAN-COR:
2210696
23167369
(Confermato)
23754780
(Confermato)
23044973
(Confermato)
SIAN-COR: 2186114
22823761
(confermato)
23234922
(confermato)
23754786
(Confermato)
23754772
(confermato)"
23754775
(confermato)"
23234921
(confermato)
SIAN-COR:
2237912
23754783
(Confermato)

importo
VG dd 59 del dd 145 del dd 167 del presente atto
22/05/2025  20/10/2025  20/11/25  allordo della
ritenuta del 4%
H88C24000500003 € 4.325,00
1584077 H28C24001090003 €600,00
(confermato)
H38C24000870003 € 5.250,00
H58C24000410003 € 1.562,30
1603937 H98C24000250003 €5.245,00
(Non confermato)
1603942 H18C24000610003 €4.521,70
Non confermato)
1584078 H28C24000670003 €2.541,00
(confermato)
H68C24000280003 €5.000,00
1584063 H28C24001070003 €4.452,51
(confermato)
1603943 H28C24001080003 €4.535,00
(Non confermato)
1603939 H88C24000820003 €1.484,61
(Non confermato)
1603941 H48C25000220003 €3.900,00
(Non confermato)
1603940 H58C24000460003 €1.505,00
(Non confermato)
H68C24000400003 €3.943,30
H18C24000630003 €3.574,42
1584064 H38C24000750003 €5.000,00
(confermato)
1603946 H58C25000050003 €2.655,10
(Non confermato)
1584065 H28C24000830003 €2.766,73
(confermato)
| He8C24000410003 €2.515,00
1603909 H58C24000240003 €3.634,97
(Non confermato)
1603944 H88C24000880003 €3.920,00
(Non confermato)
1610479
(Non confermato) |H28C25000170003 €1.250,00
1610474
(Non confermato) € 915,00
1603945 H38C25000090003 €5.000,00
(Non confermato)
1603947 H88C24000890003 €2.025,00
Non confermato)
H88C25000080003 €1.169,50
1603950 H58C25000060003 €2387,70

(Non confermato)



14139

14219

14221
14298

14299

14313

30/06/2025
30/06/2025

30/06/2025
02/07/2025

30/06/2025

30/06/2025

EFFEGIS.R.L.

OLEARIA GERACI SRL

CRT.S.R.L
ACRI DOMENICO

VIAGGI E TURISMO 3EMME S.R.L.

CALABRIA CALCESTRUZZI S.R.L

Prov. CS - 197409

Prov. CS- N.127262

Prov. CS - 248016
Prov. CS- N.190707

Prov. CS- N.249798

Prov.CS-100495

Rendicontazione (ammessa)

Rendicontazione (ammessa)

Rendicontazione (ammessa)
Rendicontazione (ammessa)

Rendicontazione (ammessa)

Rendicontazione (ammessa)

23234932
(confermato)
23167364
(confermato)"
23754778
(Confermato)
SIAN-COR: 2237911
23754784
(Confermato)

23044972
(confermato)

1603949 H88C24000870003 €3.900,00
Non confermato)
1603938 H38C24000760003 € 3.150,00
(Non confermato)
1610480
(Non confermato) |H38C25000100003 € 5.000,00
|H38c25000120003 | | €a380,00]
1584079 H28C25000160003 €3.007,50
(confermato)
1610475
(Non confermato) |H28C24000840003 € 773,10

B

€11.137,30

€ 27.054,96

€52.864,08

€14.833,10
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