

Bando Sicurezza sui Luoghi di Lavoro - II Edizione - SLL2 IV RENDICONTAZIONE													
Protocollo	Data Protocollo	N.	Denominazione	Num. Rea	Stato domanda	COR	VARCOR	CUP	dd 59 del 22/05/2025	dd 145 del 20/10/2025	dd 167 del 20/11/25	importo presente atto al lordo della itenuta del 4%	
1123	22/01/2025	1	BORDER WINE S.R.L.	Prov. CS- N.246487	Rendicontazione (ammessa)	22823758 (confermato)		H88C24000590003	€ 4.325,00				
2056	05/02/2025	2	MAE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.249582	Rendicontazione (ammessa)	23234925 (Confermato)	1584077 (confermato)	H28C24001090003		€ 600,00			
3588	27/02/2025	3	GRAZIANO S.A.S DI GRAZIANO GIUSEPPE & C.	Prov. CS- N.182345	Rendicontazione (ammessa)	23234927 (confermato)		H38C24000870003	€ 5.250,00				
7108	17/04/2025	4	ESCO GAS S.R.L.	Prov. CS- N.218263	Rendicontazione (ammessa)	23178195 (Confermato)		H58C24000410003	€ 1.562,30				
8086	06/05/2025	5	SERVIZI ECOLOGICI DI MARCHESE GIOSE'	Prov. CS- N.92610	Rendicontazione (ammessa)	22823762 (confermato)	1603937 (Non confermato)	H98C24000250003				€ 5.245,00	
8105	06/05/2025	6	EDIL CONDOTTE S.R.L.	Prov. CS- N.248968	Rendicontazione (ammessa)	"23234924 (confermato)	1603942 Non confermato	H18C24000610003				€ 4.521,70	
8296	08/05/2025	7	D&P S.R.L.	Prov. CS- N.242252	Rendicontazione (ammessa)	22823773 (Confermato)	1584078 (confermato)	H28C24000670003		€ 2.541,00			
10148	28/05/2025	9	AZ. AGR. PAESE FIORELLA	Prov.CS-176476	Rendicontazione (ammessa)	SIAN-COR: 2125433		H68C24000280003				€ 5.000,00	
10351	29/05/2025	10	REPLANET ENERGY S.R.L.	Prov. CS- N.230450	Rendicontazione (ammessa)	23178194 (Confermato)	1584063 (confermato)	H28C24001070003		€ 4.452,51			
11515	12/06/2025	11	DICEMBRE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.233589	Rendicontazione (ammessa)	23178193 (Confermato)	1603943 (Non confermato)	H28C24001080003				€ 4.535,00	
12275	30/06/2025	12	DG SERVICE SRL	Prov. CS-N.158204	Rendicontazione (ammessa)	23167365 (confermato)	1603939 (Non confermato)	H88C24000820003				€ 1.484,61	
12340	30/06/2025	13	FONTE VENERE MULTISERVICE SRL	Prov. CS- 251791	Rendicontazione (ammessa)	"23754770 (confermato)"	1603941 (Non confermato)	H48C25000220003				€ 3.900,00	
12890	24/06/2025	14	I.G.A. - INTERNATIONAL GROUP AVOLIO - SRL UNIPERSONALE	Prov. CS- N.172138	Rendicontazione (ammessa)	"23234926 (confermato)"	1603940 (Non confermato)	H58C24000460003				€ 1.505,00	
13126	25/06/2025	15	AZIENDA MORELLI DR. PIETRO PAOLO - SOCIETA' SEMPLICE AGRICOLA	Prov. CS- N.143975	Rendicontazione (ammessa)	SIAN-COR: 2186115		H68C24000400003		€ 3.943,30			
13159	25/06/2025	16	MICELI ROSETTA	Prov. CS- N.153032	Rendicontazione (ammessa)	SIAN-COR: 2210696		H18C24000630003		€ 3.574,42			
13255	26/06/2025	17	DRAMIS CARMINE	Prov. CS- N.143044	Rendicontazione (ammessa)	23167369 (Confermato)	1584064 (confermato)	H38C24000750003		€ 5.000,00			
13263	26/06/2025	18	LONGO S.R.L.	Prov. CS- N.190707	Rendicontazione (ammessa)	23754780 (Confermato)	1603946 (Non confermato)	H58C25000050003				€ 2.655,10	
13265	26/06/2025	19	C.R.G. COSTRUZIONI SRL	Prov. CS- N.124157	Rendicontazione (ammessa)	23044973 (Confermato)	1584065 (confermato)	H28C24000830003		€ 2.766,73			
13339	26/06/2025	20	SOCIETA' AGRICOLA MAZZA S.R.L.	Prov. CS- 203646	Rendicontazione (ammessa)	SIAN-COR: 2186114		H68C24000410003				€ 2.515,00	
13577	27/06/2025	21	AIELLO SERVICE SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SEMPLIFICATA	Prov. CS- N.251579	Rendicontazione (ammessa)	22823761 (confermato)	1603909 (Non confermato)	H58C24000240003				€ 3.634,97	
13599	27/06/2025	22	IMPRESA VERDE CALABRIA S.R.L.	Prov. CS- N.224325	Rendicontazione (ammessa)	23234922 (confermato)	1603944 (Non confermato)	H88C24000880003				€ 3.920,00	
13627	27/06/2025	23	LA POLIGRAFICA S.R.L.	Prov. CS- N.178626	Rendicontazione (ammessa)	23754786 (Confermato)	1610479 (Non confermato)	H28C25000170003				€ 1.250,00	
13725	27/06/2025	24	FE.STE S.R.L.S.	Prov. CS- N.262515	Rendicontazione (ammessa)	"23754772 (confermato)"	1610474 (Non confermato)					€ 915,00	
13952	28/06/2025	26	EDIL PLAST S.R.L.	Prov. CS- N.203540	Rendicontazione (ammessa)	"23754775 (confermato)"	1603945 (Non confermato)	H38C25000090003				€ 5.000,00	
13984	30/06/2025	27	CATA' EVENTI DI CANNAZZARO MARISA & C. S.A.S.	Prov. CS- N.185392	Rendicontazione (ammessa)	23234921 (confermato)	1603947 Non confermato	H88C24000890003				€ 2.025,00	
14074	30/06/2025	29	CROPALATI ANGELINA	Prov. CS- N.146539	Rendicontazione (ammessa)	SIAN-COR: 2237912		H88C25000080003		€ 1.169,50			
14110	30/06/2025	30	APM S.A.S. DI MARCO NAPOLITANO & C.	Prov. CS- N.187262	Rendicontazione (ammessa)	23754783 (Confermato)	1603950 (Non confermato)	H58C25000060003				€ 2.387,70	

14139	30/06/2025	31	EFFEGI S.R.L.	Prov. CS - 197409	Rendicontazione (ammessa)	23234932 (confermato)	1603949 Non confermato)	H88C24000870003			€ 3.900,00		
14219	30/06/2025	32	OLEARIA GERACI SRL	Prov. CS- N.127262	Rendicontazione (ammessa)	"23167364 (confermato)"	1603938 (Non confermato)	H38C24000760003			€ 3.150,00		
14221	30/06/2025	33	C.R.T. S.R.L.	Prov. CS - 248016	Rendicontazione (ammessa)	23754778 (Confermato)	1610480 (Non confermato)	H38C25000100003				€ 5.000,00	
14298	02/07/2025	35	ACRI DOMENICO	Prov. CS- N.190707	Rendicontazione (ammessa)	SIAN-COR: 2237911		H38C25000120003				€ 4.380,00	
14299	30/06/2025	36	VIAGGI E TURISMO 3EMME S.R.L.	Prov. CS- N.249798	Rendicontazione (ammessa)	23754784 (Confermato)	1584079 (confermato)	H28C25000160003		€ 3.007,50			
14313	30/06/2025	37	CALABRIA CALCESTRUZZI S.R.L	Prov.CS-100495	Rendicontazione (ammessa)	23044972 (confermato)	1610475 (Non confermato)	H28C24000840003				€ 773,10	
										€ 11.137,30	€ 27.054,96	€ 52.864,08	€ 14.833,10
												TOTALE	€ 105.889,44